ALAN OCHOA AGUIRRE
RFC: 00AA010517559

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicién: 33560
00AAD10517559 Francisco Villa No. 5/N Mariano Balleza Centro,
Balleza 33560 Balleza Chihuahua México
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Version XML: 3.0

Fomdc‘pm

01 - Efectivo

A Cont - 164
PUE - Pago en una sola exhibicidn |

18/8/2025 16:12:04

Observaciones:
Cantidad
1.00

* E48 - Unidad de
servicio -

TRESCIENTOS CUARENTAY CINCO PESOS 99;"100 M.N.

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

UNIDAD DE SERVICIO CDNSUMO

: He MXN - Peso Mexicano co30
Sel'iu dal Cerﬁﬂnda dei'nmrwr 00001000000702797838 22DD4425-8889-45A6-A55F-338845CC0BIE
0. De Serie del Certificado del SAT | 00001000000709182898 n {Agosto 18 2025 - 16:12:06
| Datos def cliente R e S .
Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL
RF.C: UTP111225EES
Domicilio: Av. General Jesus Lozoya Sclis No. KM 0.931, Paseos del Almancefia, C.P. 33827, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

* 50101500 - Establecimientos para 002 - Iva
comer y beber -
. 301.52
48.24
0.00
3.77
345.99

Este dncumento es una representacién impresa de un CFDI
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